２０１４年３月２４日

お客様各位

飯島電子工業株式会社 営業部

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田1-1

TEL 0120-67-2827 FAX 0120-69-6814

「微量酸素分析計 ＲＯ-１０２ＳＰ/ＳＰＨ/Ｈ」修理・保守ｻｰﾋﾞｽ終了のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、長期にわたり皆様にご愛顧を賜りました「微量酸素分析計 RO－１０２ＳＰ/ＳＰＨ/Ｈ」において、販売終了

から６年以上が経過し保守部品の調達・修理が困難な状況となってまいりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、２０１４年１２月２６日までの受付分をもちまして修理・保守サービス

を終了させて頂きます。

なお、保守部品の在庫切れ等により、上記期日以前に対応を終了させて頂く場合がございますので予めご了

承ください。

今回ご案内の修理・保守サービスが終了となる製品をご使用中のお客様におかれましては、後継機種

「微量酸素分析計 ＲＯ－１０３」へのご移行のご検討をお願い申し上げます。

敬 具

記

◆ 修理・保守サービス受付終了日

２０１４年１２月２６日

◆ 対象製品

微量酸素分析計   ＲＯ－１０２ＳＰ／ＳＰＨ／Ｈ の修理・保守サービス、及び保守部品

※高濃度用酸素センサ 「ＧＵ－ＳＭＲ」は販売を終了させて頂きますが、標準の酸素

センサ「ＷＡ－ＳＧＦ」は、引き続き販売させて頂きます。

その他ご不明点等ございましたらご連絡頂きますようお願い致します。

以上